
Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

Nr  2158 /2016 

z dnia 10 czerwca 2016 

 

W sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej włączenia w obszar Łódzkiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej nieruchomości położonej na terenie Miasta Koło 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 roku o 

specjalnych strefach ekonomicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 282) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Zarządu Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej złożony 

pismem z dnia 29.04.2016 numer DO.4102.8.2016.PK, w sprawie włączenia w obszar Strefy 

nieruchomości o łącznej powierzchni 13,6520 ha, położonych na terenie Miasta Koło przy 

ulicy Klonowej. Grunty o których mowa stanowią własność Gminy Miejskiej Koło, a ich 

włącznie ma na celu powiększenie obszaru istniejącej Podstrefy Koło Łódzkiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej. W skład ww. gruntów wchodzą: działka nr 1/2 o powierzchni 12,3972 

ha, działka nr 1/6 o powierzchni 1,2548 ha. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały Powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



Uzasadnienie 

uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

Nr  2158 /2016 

z dnia 10 czerwca 2016 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 roku o specjalnych strefach 

ekonomicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 282) do kompetencji zarządu województwa należy 

opiniowanie inicjatyw dotyczących utworzenia, łączenia, znoszenia oraz zmiany obszaru 

strefy ekonomicznej. 

 

W przedmiotowej sprawie Zarząd Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej wystąpił do 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem dotyczącym wyrażenia opinii w 

sprawie włączenia w granice ŁSSE określonych we wniosku nieruchomości położonych w 

Kole przy ulicy Klonowej o łącznej powierzchni 13,6520 ha, wchodzących w skład istniejącej 

Podstrefy Koło i obejmujących dwa grunty: działka nr 1/2 o powierzchni 12,3972 ha, działka 

nr 1/6 o powierzchni 1,2548 ha. Wskazana nieruchomość położona jest na terenie obszaru 

Natura 2000 PLB300002 Dolina Środkowej Warty – obszar specjalnej ochrony ptaków 

Dyrektywa Ptasia. 

 

W świetle przedłożonych dokumentów oraz po analizie przedstawionego stanu rzeczy,  

w ocenie Zarządu Województwa Wielkopolskiego włączenie w obszar Łódzkiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej gruntów położonych na terenie Miasta Koło jest działaniem 

uzasadnionym. Inicjatywa ta przyczyni się do rozwoju gospodarczego Koła, w szczególności, 

zwiększy możliwości pozyskania nowych inwestorów tworzących nowe miejsca pracy oraz 

do lepszego wykorzystania terenów inwestycyjnych.  

 

Ze względu na powyższe, opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie włączenia w obszar 

Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej terenów położonych na obszarze gminy Miejskiej 

Koło, rekomendując tym samym jego pozytywne rozpatrzenie przez Radę Ministrów. 

 

Wnioskowane włączenie w obszar Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

nie koliduje z zapisami Planu zagospodarowania przestrzennego województwa oraz zapisami 

dotyczącymi obszaru Natura 2000. 

 

Załącznikiem do uchwały są opinie Departamentu Infrastruktury i Regionalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska w Poznaniu. 

 
 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



Scanned by CamScanner




